« Domini M* CC* LIV, IV kalendas septembis. »

Nﬂkwmﬂmhmmlwmmmm
velqiamme-

’ omnimm Dej et bea-
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torum : Petri et Pauli apostolorum e)us se noverit
incursurum.

Datum Laterani, IIl nonas martii, pontificatus
nostri anno secundo. :

(E.f Reg. anni II Alex. pp. IV, epist. 232. —

Arch. de Malte, diyv. Vil vol. 1130%).

11
Juin 1255.

‘ Egidius, miseratione divina Tyrensis archiepis-
copus, Tlicet indignus, universis presentes literas
inspecturis, salutem in Domino sempiternara.

Noverit universxtas vestra quod cum Thomas Cor-
;‘u“ in presenna venerabilis viri fratris Guillermi
tronovo, magnstrn sancte domus Hospnahs

¥t To tinmd '“u:,me ‘transcrite d'wprés
lwraﬁm pﬁsimux dum:hiyuduvm.mnéck dernier,
i chan de YOrdre: de Malte dans des

FOL O g

IR I R F R IR

REEENE
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predicto vico Anglorum, quam tenebat ab Hospitali
preicto sub censu trium bisantiorum sarracenatorum
reddendorum annuatim eidem Hospitali termino
supradicto ; et volumus et concedimus quod qui-
cunque tenebunt domos predictas reddant pro am-
babus domibus censum predictum, scilicet quinque
bisantiorum et ultra antiquum censum predictum
alios tres bisantios, quos dicto censui de speciali
gratia doximus augmentandos. Et si forte contigerit
illos qui in dictis domibus morabuntur vendere vel
aliter alienare domos predictas, Hospisale Sancti
Johannis prefatum eas, si voluerit, poterit retinere
pro usu suo pro eodem pretio quod inde poterit in-
veniri, minus una marca argenti. Domus autem
predme vendi vel aliter aliepari poterunt omnibus,
excepus hominibus rehgnoms, clericis, militibus,
servis, vel etiam hominibus ahcujus communitatis,
et si connngem domop prednctas dirui terre motu,
1gne consumi, vei o,qna, vel quocumque alio modo,
dicrum Hospmle non debet amittere censum octo,
bxsanupmm predxc;um, nw fom in hpc donumum

om\u qnam vendidit

,connngit domum
cpndam Paum;d defuncn, a parte septentrionis pre~
dicts domus quam vendidit nobis dictus Thomas
Cordarius contingit qnamdun domum propriam dicti
Hospiulu (Sancti Johannis. -

In cyjus _ rei testimonium _presentes literas bulle
nostre plumbee dedimygs munimine roboratas.
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Datum Accon, anno Domini M® €.C* quinquage-
simo quinto, mense junii.
(Sceau de plomb, aujourd’hui perdu. Lacs de
soie rouge et blanche. — Ed. 8. Pauli : Cod.
Diplomatico, I, n* 220%).

1]
5 mai 1256.

Alexander episcopus sérvus servorum Dei, dilec-
tis filils maglstro et fratribus Hospitalis Beati
Martini confe;som in Accon, salutem et apostalicam
benédxctionem

’ ﬂis frater noster fngfdim], Tyrensis ar-
pus, in mulds, ‘sed m €0 pmcipue se
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petuum deferre libere valeatis, vobis auctoritate
preesentium indulgemus. Nulli ergo omaino hoini-
num liceat hanc paginam nostre concessionis infrin-
gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc auemptare prasumpserit, indignationem omni-
potentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum
se naverit incursurum.
Damm Laterani, [II non. Maii, postificatus
nostri anno secunda,
(Ex. Reg. anni 11 Alex. pp. IV, epist. 264. —
Arch. de Maite, div. VI1, vol. 1130).

v
5 mars 1358+,

Alexander, episcopus servus servorum Dei, vene-
rabili fratri archiepiscopo Tyrensis, alutem et apos-
tolicam benedictionem.

Devotionis tue probata sinceritas meretur assidue
ut in hiis que. digne desiderss nos tibi benivolos
gaudm invenisse. Cum itaque, sicyt ex tenore we
petitionis accepimus, héspmlc Beati Martini confes-
soris. A;goncm, de, sujus Jbonis _ propriis cons-
picta infirmi, debiles ¢t pau-
'mm lug ftﬁqnm mulumdo oonﬂlut, ex
edis_apostolice, divipa. officia in bospitali
mdmt memarato, nos indyltum hujusmodi abtenty
tui qui propterhoc apomhcam gratiam implorari

s Gettepl&uetkluﬁmlu nous ontétécommumqn&spnr

M. U.:Robert;: employé su Départsment des masuscrits de la
Biblimhique nationale. - =
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fecisti ampliare volentes, ut infirmi, debiles et pau-
peres memorati de manu capellani ejusdem hospitalis,
sine prejudicio juris parrochialis, possint ecclesiastica
sacramenta recipere, dum modo excommunicati vel
nominatim interdicti vel publice usurarii non exis-
tant, tibi et els auctoritate presentium indu!gemus.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre concessionis infringere vel ei ausu témerario
contraire. Si quis autem hoc attemptare presump-
serit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum
Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incur-
surum.
Datum Viterbii, 111 non. marcii, pontificatus nostri
anno quarto. .
(Bibl. nat., lat. §992, piéce 27, ~ Copie con-
temporaine).
v
7 mars 1260.

Alezander, episcopus servus servorum Dei, vene-
rabili’ fratri- lrclitepucopo Tyrensx, salutem et apos-
tuﬂcim icﬁonem.s '

ecclemm, promerenmr ut tuis petitio-
nibu 4wmm-‘cﬁm ‘Deo’ possumus favorabiliter
fitiis Exhibati siquidem nobis tua petitio con-

qudd;cum tu Hospitale Beati Martini confes-
soris’ Acconensis. dé‘consensu diocesani loci cons-
truseris de bonis mu, intuitu pietatis, ac infirmi,
- debiles et pauperes, .quorum illuc frequens conffiuit
maltitudo, ex indulto-sedis apostolice divina officia
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in ecclesia Hospitalis memorati audiant, nos olim
indultum hujusmodi ampliare volentes quod infirmi,
debiles et pauperes predicti de manu capellani ejus-
dem Hospitalis, sine prejudicio juris parrochialis
ecclesie, possint ecclesiastica recipere sacramenwa,
dummodo excommunicati vel nominatim interdicti
aut publice usurarii non existerent, tibi per nostras
duximus litteras indulgendum. Nos itaque, volentes
in hac parte tibi gratiam facere ampliorem, ut pre-
dictus capellanus infirmis, debilibus et pauperibus
predictis possit sacramenta hujusmodi ministrare, et
eorum corpora, cum decesserint, si ibidem elegerint
sepulturam, sine juris ecclesie parrochialis prejudicio
in cimiterio ipsius ecclesie Hospitalis ¢jusdem eccle-
siastice tradere sepulture, dummodo excommu-
nicati vel nominatim interdicti aut publice usurarii
non existant, auctoritate tibi presentium indulgemus.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit,
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri
et Pauli apostolorum ejus se noverit incursuram.